
エビスママチャリ耐久レース

開催中止のお知らせ

2024年 8月 25 日（日）に、西コースにおいて

開催予定でありました、「エビスママチャリ耐久レース」

につきまして、ギリギリまで開催を検討いたしましたが、

近年の猛暑の影響で熱中症が予想されるため、

安全を考慮して中止とさせていただきます。

ご検討を頂いておりましたご参加者の皆さまには、

大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますと共に、

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。


